

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava sociálních zařízení 1. patra	JKSO	
		EČO	
		Místo	Pirknerovo nám. č.p. 206
		IČ	DIČ
Objednatel	Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb	48677752	
Projektant	Kutnohorská stavební projekce- ing.Zuzana Hádková	41427769	CZ 556002
Zhotovitel	Kutnohorská stavební s.r.o,Benešova 316,K. Hora	45144788	CZ45144788
Zpracoval	Voseček		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		22. 8. 2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	52 734,56	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	133 127,14	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	270 159,45	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	246 789,43	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	26 064,36					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	15 086,32					18	VRN z rozpočtu		35 568,00
7	ZRN (ř. 1-6)		743 961,26	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		35 568,00
20	HZS		11 070,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		1 918,15

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				792 517,41			
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem					
		snížená	15,0	792 517,41		118 877,61					
		základní	21,0	0,00		0,00					
				Cena s DPH				911 395,02			
				E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel								0,00	
		Klouzavá doložka								0,00	
		Zvýhodnění								0,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17911KHS

Stavba: Oprava sociálních zařízení 1. patra

KSO: Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Zadavatel: Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb

Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o, Benešova 316, K. Hora

Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing.Zuzana Hádková

Poznámka:

CC-CZ: 22. 8. 2017
Datum:
IČ: 48677752
DIČ:
IČ: 45144788
DIČ: CZ45144788
IČ: 41427769
DIČ: CZ 5560021643

Cena bez DPH 792 517,41

DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 0,00 792 517,41	Výše daně 0,00 118 877,61
----------------------	--------------------------	-----------------------------	---------------------------

Cena s DPH v CZK 911 395,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17911KHS

Stavba: Oprava sociálních zařízení 1. patra

Místo: Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Datum: 22. 8. 2017

Zadavatel: Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, K. Hora

Projektant: Kutnohorská stavební projekt

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
17911S	stavební část		911 395,02	
17911ZT	zdravotní technika	513 192,67	590 171,57	STA
17911E	elektroinstalace	200 067,89	230 078,07	STA
17911VN	vedlejší náklady	43 688,85	50 242,18	STA
		35 568,00	40 903,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava sociálních zařízení 1. patra
Objekt:

17911S - stavební část

KSO: Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora
Místo: Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora
Zadavatel: Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, K. Hora
Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing. Zuzana Hádková
Poznámka:

CC-CZ: 22. 8. 2017
Datum: 22. 8. 2017
IČ: 48677752
DIČ: 45144788
IČ: CZ45144788
DIČ: 41427769
IČ: CZ 5560021643
DIČ:

Cena bez DPH

513 192,67

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
513 192,67

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
76 978,90

Cena s DPH

v CZK

590 171,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení 1. patra

Objekt:

17911S - stavební část

Místo:

Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Zadavatel:

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s.r.o, Benešova 316, K. Hora

Datum: 22. 8. 2017

Projektant: Kutnohorská stavební

projekce- ing.Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	513 192,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	183 427,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 170,13
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	75 680,55
99 - Přesun hmot	91 617,90
PSV - Práce a dodávky PSV	13 958,83
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	329 765,26
714 - Akustická a protiotřesová opatření	35 448,06
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	13 072,03
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 292,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 383,68
751 - Vzduchotechnika	1 413,18
762 - Konstrukce tesařské	10 566,40
765 - Krytina skládaná	3 030,08
766 - Konstrukce truhlářské	6 562,80
771 - Podlahy z dlaždic	99 584,53
781 - Dokončovací práce - obklady	42 475,45
783 - Dokončovací práce - nátěry	103 717,00
	3 564,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	15,000	140,71	2 110,65	CS ÚRS 2016 01
11	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	2,926	3 775,20	11 046,24	
	VV		P3*0,07		2,926			
12	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením vztuže	m3	2,926	250,54	733,08	
	VV		P3*0,07		2,926			
13	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,209	34 320,00	7 172,88	
	VV		P3*0,005		0,209			
14	K	635111241	Náryp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,418	1 590,16	664,69	
	VV		P3*0,01		0,418			
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000	239,20	717,60	CS ÚRS 2017 02
16	M	553311210	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 1100 L/P	kus	1,000	907,92	907,92	CS ÚRS 2017 02
17	M	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 L/P	kus	2,000	989,04	1 978,08	CS ÚRS 2017 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				91 617,90	
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,800	45,19	1 888,94	
	VV		P3		41,800			
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	41,800	84,66	3 538,79	
	VV		P3		41,800			
20	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	29,712	87,52	2 600,39	
	VV	P1	2,4*(1,21+1,65+1,14+1,9+1,54+2,14+2,8)		29,712			
21	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	5,544	97,76	541,98	CS ÚRS 2017 02
	VV	P2	2,4*(1,1+1,21)		5,544			
22	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,598	2 551,12	11 730,05	
	VV		P3*0,11		4,598			
23	K	965082923	Odstranění náspy pod podlahami nebo ochranného náspy na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	3,553	100,40	356,72	CS ÚRS 2017 02
	VV		P3*0,085		3,553			
24	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,000	253,97	1 777,79	
25	K	973031812	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm	m	4,200	120,12	504,50	
	VV		2*2,1		4,200			
26	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	4,500	251,68	1 132,56	
	VV		3*1,5		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
27	K	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškraábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 % P1+P2+P4	m2	135,776	70,36	9 553,20	
	WV				135,776			
28	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	40,231	274,56	11 045,82	
29	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	40,231	396,97	15 970,50	
30	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	442,541	15,22	6 735,47	
	WV		40,231*11 Přepočtené koeficientem množství		442,541			
31	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	40,231	233,38	9 389,11	
32	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot za každých dalších 5 m	t	40,231	25,97	1 044,80	
33	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	40,231	343,20	13 807,28	
	D	99	Přesun hmot				13 958,83	
34	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	12,489	1 117,69	13 958,83	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				329 765,26	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				35 448,06	
35	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní [SCHOMBURG] na ploše vodorovné V těsnící kaši [AQUAFIN-2K] flexibilní minerální P3	m2	41,800	540,80	22 605,44	CS ÚRS 2017 02
	WV				41,800			
36	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní [SCHOMBURG] na ploše svislé S těsnící kaši [AQUAFIN-2K] flexibilní minerální P4/2*0,2	m2	21,196	556,40	11 793,45	CS ÚRS 2017 02
	WV				10,052			
	WV		(0,13*2+1,93+1,19+2*0,3)*2,8		11,144			
	WV		Součet		21,196			
37	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	343,989	3,05	1 049,17	CS ÚRS 2016 01
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				13 072,03	
38	K	714183002	Montáž pohltivých a konstrukčních součástí desek izolačních na sraz volně stropů nebo stěn	m2	41,800	46,28	1 934,50	CS ÚRS 2017 02
	WV				41,800			
39	M	631509440	deska tepelné izolační podlahová 1250x600 tl 25 mm	m2	43,890	253,76	11 137,53	CS ÚRS 2017 02
	WV		41,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		43,890			
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 292,20	
40	K	733191904	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených montáž DN 20	m	10,000	204,88	2 048,80	CS ÚRS 2017 02
41	M	140310130	trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343, 20 x 2 mm	m	10,000	24,34	243,40	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
D	734		Ústřední vytápění - armatury				2 383,68	
42	K	734221546	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110 st.C přímé jednoregulační [R 402 Giacomini] G 3/4	kus	3,000	404,56	1 213,68	CS ÚRS 2017 02
43	K	734261718	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním [R 715TG Giacomini] G 3/4	kus	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2017 02
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 413,18	
44	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	18,000	28,39	511,02	CS ÚRS 2017 02
45	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	18,000	10,71	192,78	CS ÚRS 2017 02
46	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	18,000	21,42	385,56	CS ÚRS 2017 02
47	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	18,000	17,99	323,82	CS ÚRS 2017 02
D	751		Vzduchotechnika				10 566,40	
48	K	751111053	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	291,20	582,40	CS ÚRS 2017 02
49	K	751511141	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průměru do 200 mm se syfonem,zateplené	m	8,000	1 248,00	9 984,00	CS ÚRS 2017 02
D	762		Konstrukce tesařské				3 030,08	
50	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	41,800	72,49	3 030,08	CS ÚRS 2017 02
VV			P3		41,800			
D	765		Krytina skládaná				6 562,80	
51	K	765115021	Montáž středních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích hladkých (bobrovky) na sucho	kus	4,000	13,10	52,40	CS ÚRS 2017 02
52	M	596606420	taška prostupová odvětrání podle typu tašky, rezná	kus	2,000	1 206,40	2 412,80	CS ÚRS 2017 02
53	M	596602120	nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	2,000	2 048,80	4 097,60	CS ÚRS 2017 02
D	766		Konstrukce truhlářské				99 584,53	
54	K	76612519R	Montáž a dodávka sanitárních stěn S 32 s dveřmi, v 2100mm	m2	7,329	10 920,00	80 032,68	
VV			2,1*1,65		3,465			
VV			2,1*1,84		3,864			
VV			Součet		7,329			
55	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	604,03	604,03	
56	M	611656090	dveře vnitřní CPL bílé, 1křídlové 70 x 197 cm	kus	1,050	4 430,40	4 651,92	CS ÚRS 2017 02
VV			1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,050			
57	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	654,37	1 308,74	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	M	611656110	dveře vnitřní CPL bílé , 1křídlové 90 x 197 cm	kus	2,000	4 461,60	8 923,20	CS ÚRS 2017 02	
	VV		1,905*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2,000				
59	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	5,000	194,48	972,40	CS ÚRS 2016 01	
60	M	549240000	dveřní kování	kus	5,000	457,60	2 288,00	CS ÚRS 2016 01	
61	K	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m ²	kus	5,000	14,41	72,05	CS ÚRS 2016 01	
62	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	988,530	0,74	731,51	CS ÚRS 2016 01	
D 771 Podlahy z dlaždic							42 475,45		
63	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	41,800	116,69	4 877,64		
	VV		P3		41,800				
64	K	771574114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/ m ²	m ²	41,800	460,20	19 236,36		
	VV		P3		41,800				
65	M	597611450	dlaždice keramické protiskluzné	m ²	43,890	368,16	16 158,54		
	VV		P3		41,800				
	VV		41,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		43,890				
66	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	402,725	5,47	2 202,91	CS ÚRS 2016 01	
D 781 Dokončovací práce - obklady							103 717,00		
67	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m ²	135,776	87,63	11 898,05		
	VV	P4	2*(5,25*2+4,6*2+0,44*2+7,7*2+4,24*2+2,3*2+0,6*2)		100,520				
	VV		P1+P2		35,256				
	VV		Součet		135,776				
68	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	100,520	491,40	49 395,53		
	VV		P4		100,520				
69	M	597611210	obkladačky keramické	m ²	105,546	330,72	34 906,17		
	VV		P4		100,520				
	VV		100,52*1,05 Přepočtené koeficientem množství		105,546				
70	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	100,520	46,68	4 692,27		
	VV		P4		100,520				
71	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 008,920	2,80	2 824,98	CS ÚRS 2016 01	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 564,60		
72	K	783225600	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tebas, ...) 2x email	m ²	3,750	251,68	943,80		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,25*3		3,750			
73	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	18,000	145,60	2 620,80	CS ÚRS 2017 02
	W		60*0,3		18,000			
D	784		Dokončovací práce - malby				5 655,25	
74	K	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	92,060	16,93	1 558,58	
	W		P4/2+P3		92,060			
75	K	784453641	Malby z malířských směsí tekutých disperzních bílé fungicidní, dvojnásobné s penetračním nátěrem v místnostech výšky do 3,80 m	m2	92,060	44,50	4 096,67	
	W		P4/2+P3		92,060			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava sociálních zařízení 1. patra

Objekt:

17911ZT - zdravotní technika

KSO:

Místo:

Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Zadavatel:

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, K. Hora

Projektant:

Kutnohorská stavební projekce- ing.Zuzana Hádková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2017

IČ:

48677752

DIČ:

IČ:

45144788

DIČ:

CZ45144788

IČ:

41427769

DIČ:

CZ 5560021643

Cena bez DPH

200 067,89

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
200 067,89

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
30 010,18

Cena s DPH

V CZK

230 078,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení 1. patra

Objekt:

17911ZT - zdravotní technika

Místo:

Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Zadavatel:

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s.r.o, Benešova 316, K. Hora

Datum: 22. 8. 2017

Projektant: Kutnohorská stavební
projekce- ing.Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

200 067,89

HSV - Práce a dodávky HSV

1 814,27

997 - Přesun sutě

1 814,27

PSV - Práce a dodávky PSV

187 183,62

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 425,49

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

46 110,88

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

119 647,25

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 070,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení 1. patra

Objekt:

17911ZT - zdravotní technika

Místo:

Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Zadavatel:

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s.r.o, Benešova 316, K. Hora

Datum: 22. 8. 2017

Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing. Zuza

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200 067,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 814,27

D 997

Přesun sutě

1 814,27

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,078	375,30	404,57	CS ÚRS 2016 02
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,078	196,20	211,50	CS ÚRS 2016 02
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,780	8,55	92,17	CS ÚRS 2016 02
					10,780			
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	1,078	1 026,00	1 106,03	CS ÚRS 2016 02

D PSV

Práce a dodávky PSV

187 183,62

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 425,49

5	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	15,000	8,05	120,75	CS ÚRS 2016 02
6	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	5,000	21,51	107,55	CS ÚRS 2016 02
78	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	1,000	252,90	252,90	CS ÚRS 2017 02
79	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000	319,50	319,50	CS ÚRS 2017 02
80	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	3,000	462,60	1 387,80	CS ÚRS 2017 02
8	K	721174004	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] svodné (ležaté) DN 70	m	5,000	316,80	1 584,00	CS ÚRS 2016 02
9	K	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] svodné (ležaté) DN 100	m	10,000	396,00	3 960,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Genová soustava
10	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní (svislé) DN 100	m	5,000	439,20	2 196,00	CS ÚRS 2016 02	
11	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 40	m	15,000	258,30	3 874,50	CS ÚRS 2016 02	
12	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 50	m	5,000	285,30	1 426,50	CS ÚRS 2016 02	
13	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	10,000	51,21	512,10	CS ÚRS 2016 02	
82	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	70,38	140,76	CS ÚRS 2017 02	
15	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	84,51	253,53	CS ÚRS 2016 02	
16	K	721210812	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinozdorné kameniny DN 70	kus	4,000	96,30	385,20	CS ÚRS 2016 02	
17	K	721211421a	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 75 HL5100NPr se ZU 'Primus', velikokapacitní '60 Plus', mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 700,00	2 700,00		
18	K	721274103	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110 [HL 900N]	kus	1,000	1 062,00	1 062,00	CS ÚRS 2016 02	
81	K	721300912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	3,000	262,80	788,40	CS ÚRS 2017 02	
19	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	210,715	1,68	354,00	CS ÚRS 2016 02	

46 110,88

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	40,000	44,91	1 796,40	CS ÚRS 2016 02
21	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přerezání ocelové trubky do DN 25	kus	20,000	18,90	378,00	CS ÚRS 2016 02
67	K	722131933	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25	kus	1,000	297,90	297,90	CS ÚRS 2017 02
22	K	722160101	Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných měkkým pájením D do 12/1	m	4,000	250,20	1 000,80	CS ÚRS 2016 02
23	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	60,000	216,00	12 960,00	CS ÚRS 2016 02
24	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	20,000	263,70	5 274,00	CS ÚRS 2016 02
25	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	5,000	315,00	1 575,00	CS ÚRS 2016 02
26	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	33,000	38,25	1 262,25	CS ÚRS 2016 02
27	K	722181212	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	40,77	407,70	CS ÚRS 2016 02
28	K	722181221	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	27,000	44,64	1 205,28	CS ÚRS 2016 02
29	K	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm	m	15,000	54,27	814,05	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	27,000	138,60	3 742,20	CS ÚRS 2016 02
31	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	53,82	53,82	CS ÚRS 2016 02
32	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	13,000	159,30	2 070,90	CS ÚRS 2016 02
33	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	4,000	316,80	1 267,20	CS ÚRS 2016 02
66	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	8,000	16,56	132,48	CS ÚRS 2017 02
68	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	3,000	195,30	585,90	CS ÚRS 2017 02
69	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit [R 250 D Giacomini] G 3/4	kus	5,000	278,10	1 390,50	CS ÚRS 2017 02
75	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit [R 250 D Giacomini] G 1	kus	1,000	405,90	405,90	CS ÚRS 2017 02
70	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4	kus	4,000	71,01	284,04	CS ÚRS 2017 02
77	M	551288100a	Trojcestný směšovací ventil 1/2" pro teplou a studenou vodu 20 - 43° C se zpětnými klapkami na vstupu do nížky 30/30 cm s dvířky	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
34	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	89,000	32,67	2 907,63	CS ÚRS 2016 02
71	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	89,000	30,15	2 683,35	CS ÚRS 2017 02
35	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	456,453	1,02	465,58	CS ÚRS 2016 02

119 647,25

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

36	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	142,20	568,80	CS ÚRS 2016 02
58	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodovodný	soubor	1,000	4 869,00	4 869,00	CS ÚRS 2017 02
59	K	725112173	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým	soubor	2,000	7 857,00	15 714,00	CS ÚRS 2017 02
38	M	551673940	sedátko záchodové antibakteriální duroplastové bílé	kus	3,000	428,40	1 285,20	CS ÚRS 2016 02
39	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	6,000	93,60	561,60	CS ÚRS 2016 02
40	K	725211622	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevňovaná na stěnu šrouby bílá se sloupem 550 mm	soubor	5,000	2 790,00	13 950,00	CS ÚRS 2016 02
41	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	5,000	665,10	3 325,50	CS ÚRS 2016 02
42	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	3,000	1 404,00	4 212,00	CS ÚRS 2016 02
43	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	1 548,00	4 644,00	CS ÚRS 2016 02
44	K	725291632	Odpadkový koš nášlapný 20 l nerez	soubor	2,000	378,00	756,00	
45	K	725291633	Zrcadlo 60 x 40 cm	soubor	5,000	189,00	945,00	
60	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	1,000	2 430,00	2 430,00	CS ÚRS 2017 02
63	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm	soubor	1,000	414,00	414,00	CS ÚRS 2017 02
61	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm	soubor	2,000	682,20	1 364,40	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	2,000	826,20	1 652,40	CS ÚRS 2017 02
65	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	4,000	223,20	892,80	CS ÚRS 2017 02
64	K	725532126	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé 200 l (2,2 kW) objem nádrže (příkon)	soubor	3,000	12 420,00	37 260,00	CS ÚRS 2017 02
47	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	4,000	29,61	118,44	CS ÚRS 2016 02
48	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	13,000	174,60	2 269,80	CS ÚRS 2016 02
49	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	10,000	56,34	563,40	CS ÚRS 2016 02
73	K	725821315a	Baterie umyvadlové nástěnné pákové pro t.p. - s lékařskou pákou	soubor	2,000	2 313,00	4 626,00	
50	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	5,000	1 521,00	7 605,00	CS ÚRS 2016 02
51	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	2 835,00	5 670,00	CS ÚRS 2016 02
52	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	6,000	9,90	59,40	CS ÚRS 2016 02
53	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40 [HL 132./40]	kus	5,000	233,10	1 165,50	CS ÚRS 2016 02
74	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50 [HL134]	kus	2,000	496,80	993,60	CS ÚRS 2017 02
54	K	725869218	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů	kus	3,000	100,80	302,40	CS ÚRS 2016 02
55	M	551618410	vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32	kus	3,000	333,90	1 001,70	CS ÚRS 2016 02
84	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	1,000	61,38	61,38	CS ÚRS 2017 02
83	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	115,20	115,20	CS ÚRS 2017 02
56	K	998725201	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 193,965	0,21	250,73	CS ÚRS 2016 02

11 070,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

57	K	HZ52491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - drážky ve stěnách (voda cca 20 m, kanalizace cca 20 m), vyspravení, začistění (též po demontážích)	hod	50,000	221,40	11 070,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava sociálních zařízení 1. patra
Objekt:

17911E - elektroinstalace

KSO: Pírknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora
Místo: Pírknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora
Zadavatel: Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb
Uchazeč: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, K. Hora
Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing. Zuzana Hádková
Poznámka:

CC-CZ: 22. 8. 2017
Datum: 22. 8. 2017
IČ: 48677752
DIČ: 48677752
IČ: 45144788
DIČ: CZ45144788
IČ: 41427769
DIČ: CZ 5560021643

Cena bez DPH

43 688,85

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
0,00	21,00%	0,00
43 688,85	15,00%	6 553,33

Cena s DPH

50 242,18

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení 1. patra

Objekt:

17911E - elektroinstalace

Místo:

Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Zadavatel:

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, K. Hora

Datum: 22. 8. 2017

Projektant: Kutnohorská stavební

projekce- ing. Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

43 688,85

21-M - Elektromontáže

34 799,64

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

679,06

DN - Doplňkové náklady

1 918,15

HZS - Práce ceníkem nespecifikované

6 292,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení 1. patra

Objekt:

17911E - elektroinstalace

Místo:

Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Zadavatel:

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s.r.o, Benešova 316, K. Hora

Datum: 22. 8. 2017

Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing. Žuza

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								43 688,85
D 21-M Elektromontáže								34 799,64
1	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	8,000	28,44	227,52	
2	M	345715190	krabice univerzální přístroj z PH KU 68/2-1902	kus	8,000	9,56	76,48	
3	K	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	6,000	125,84	755,04	
4	M	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	6,000	89,06	534,36	
5	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	4,000	65,95	263,80	
6	K	210100349	Ukončení kabelů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do P 13,5 na ventilátoru a zdr. j.	kus	2,000	43,56	87,12	
7	K	210110041	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	5,000	46,59	232,95	
8	M	345354001	spínač zapuštěný kompletní, 10A/250V řazení 1, 15, 15o	kus	5,000	132,98	664,90	
9	K	210110082	Montáž spínačů přípojek sporákových šroubové připojení s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	3,000	146,41	439,23	
10	M	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	3,000	396,64	1 189,92	
11	K	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	7,000	59,90	419,30	
12	M	358221090	jističochránič FL7-10/1N/003 1pólový-charakteristika B LSN 10B/1	kus	1,000	2 244,55	2 244,55	
13	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B PL7- 16B/1	kus	3,000	182,35	547,05	
14	M	358221050	jistič 1pólový-charakteristika B PL7-2B/1	kus	3,000	289,43	868,29	
15	K	210130001	Montáž instal. relé jednopólových do 40 A	kus	3,000	211,75	635,25	
16	M	358211010	instal. relé Z-R230/5S	kus	3,000	626,18	1 878,54	
17	K	210201015	Montáž svítidel LED bytových s krytem	kus	3,000	267,41	802,23	
18	M	348900014	B svít. přisazené žárovkové s LEDzdrojem 2x9W, IP43, Aura 2, IN-22K52/042	kus	3,000	971,27	2 913,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	4,000	287,98	1 151,92	
20	M	348144510	A svít. stropní přisazené zářivkové SM 235 NOVA ET5	kus	4,000	1 321,93	5 287,72	
21	K	210201055	Montáž svítidel zářivkových nástěnných přisazených 1 zdroj	kus	2,000	225,06	450,12	
22	M	348900003	N svít. nouzové přisazené 1hod. s piktogramem, Helios 108 NM 1h SE, IP42	kus	2,000	1 154,95	2 309,90	
23	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	14,000	82,89	1 160,46	
24	M	354421500	svorka uzemiňovací Z516 32X29X2 mm (OP)	kus	14,000	9,56	133,84	
25	K	210290751	Montáž ventilátorů do 1,5 kW	kus	2,000	62,92	125,84	
26	M	429900001	ventilátor 230V s čas. doběhem	kus	2,000	1 754,50	3 509,00	
27	K	210800525	Montáž měděných vodičů CY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY 2,5 mm2 uložených volně	m	50,000	15,37	768,50	
31	K	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	50,000	17,06	853,00	
32	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	24,68	1 234,00	
28	K	341410240	vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 2,50 mm2	m	50,000	7,26	363,00	
29	M	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	80,000	17,06	1 364,80	
30	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	80,000	16,34	1 307,20	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

679,06

33	K	460680402	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 10x10x8 cm	kus	6,000	19,48	116,88	
34	K	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	4,000	14,76	59,04	
35	K	460690061	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropech keramických průměru do 8 mm	kus	22,000	22,87	503,14	

D DN Doplňkové náklady

1 918,15

38	K	DN4	PPV6%	KČ	1,000	1 918,15	1 918,15	
----	---	-----	-------	----	-------	----------	----------	--

D HZS Práce ceníkem nespecifikované

6 292,00

36	K	HZS900001	revize el. zařízení	hod	8,000	484,00	3 872,00	
37	K	HZS900002	úprava ve stáv. rozváděči	hod	10,000	242,00	2 420,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava sociálních zařízení 1. patra

Objekt:

17911VN - vedlejší náklady

KSO:

Místo: Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Zadavatel:

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, K. Hora

Projektant:

Kutnohorská stavební projekce- ing. Zuzana Hádková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2017
IČ: 48677752
DIČ:
IČ: 45144788
DIČ: CZ45144788
IČ: 41427769
DIČ: CZ 5560021643

Cena bez DPH

35 568,00

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
35 568,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
5 335,20

Cena s DPH

v CZK

40 903,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení 1. patra

Objekt:

17911VN - vedlejší náklady

Místo:

Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Zadavatel:

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s.r.o, Benešova 316, K. Hora

Datum: 22. 8. 2017

Projektant: Kutnohorská stavební

projekce- ing.Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

35 568,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 568,00

VRN3 - Zařízení staveniště

23 400,00

VRN7 - Provozní vlivy

12 168,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení 1. patra

Objekt:

17911VN - vedlejší náklady

Místo:

Pirknerovo nám. č.p. 206, Kutná Hora

Zadavatel:

Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel soc. služeb

Uchazeč:

Kutnohorská stavební s.r.o, Benešova 316,K. Hora

Datum: 22. 8. 2017

Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing.Zuza

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 568,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

35 568,00

D VRN3 Zařízení staveniště

23 400,00

3 K 030001000

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

23 400,00

kpl

1,000

23 400,00

CS ÚRS 2017 02

D VRN7

Provozní vlivy

12 168,00

2 K 071002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob

12 168,00

..kpl

1,000

12 168,00

CS ÚRS 2017 02